3

[image: image1.png]o §
Fe e

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.09.2020

	№
	527-П

	г. Киров

О внесении изменения в постановление Правительства
Кировской области от 22.06.2020 № 306-П
В соответствии с постановлением Правительства Кировской области от 24.08.2020 № 469-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 02.07.2020 № 353-П» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 22.06.2020 № 306-П «О предоставлении в 2020 году обществу
с ограниченной ответственностью «Резорт-Юг» субсидии на организацию отдыха и оздоровления детей Кировской области», заменив в пункте 1 слова «2 899,00 тыс. рублей» словами «4 557,60 тыс. рублей».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин